Data/ora

deconectarii

17-03-2025
08:00:00

17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
08:00:00
17-03-2025
12:30:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
18-03-2025
08:00:00
19-03-2025
08:00:00

19-03-2025
08:00:00

Deconectari programate Floresti - 17.03.2025-23.03.2025

Data/ora
conectarii

17-03-2025
16:00:00

17-03-2025
16:00:00
17-03-2025
16:00:00
17-03-2025
16:00:00
17-03-2025
16:00:00
17-03-2025
12:00:00
17-03-2025
16:00:00
17-03-2025
16:00:00
17-03-2025
16:00:00
17-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
18-03-2025
16:00:00
19-03-2025
16:00:00

19-03-2025
16:00:00

Adresa deconectarii

S.NIMEREUCA

S.NIMEREUCA

S.GURA CAINARULUI

S.CASUNCA

S.CASUNCA

S.SANATAUCA

S.CHIPESCA

S.CHIPESCA

S.CHIPESCA

S.SANATAUCA

S.JAPCA

S.JAPCA

S.JAPCA

S.JAPCA

S.JAPCA

S.JAPCA

S.IVANOVCA

S.NIMEREUCA

S.NIMEREUCA

S.JAPCA

S.JAPCA

S.NIMEREUCA

S.SEVIROVA

Denumirea PT

PT795VT3F1

PT795VT3F2

PT106GCN3F2

PT249FR20

PT301FR20

PT688CG3

PT864CJOF1

PT864CJOF2

PT864CJOF3

PT619CG3

PT610CG3

PT611CG3

PT686CG3

PT691CG3

PT692CG3

PT699CG3

PT513IL1F2

PT730VT3F1

PT730VT3F2

PT611CG3

PT692CG3

PT730VT3F3

PT585IL1F3

Denumirea
lucrarilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Strunirea
conductorilor

Curatirea
traseului

LEA/PT

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEA 04
kv



S.NAPADOVA

S.NAPADOVA

S.FRUMUSICA

S.NIMEREUCA

S.NIMEREUCA

S.CUHURESTI DE JOS

S.CUHURESTI DE JOS

S.CUHURESTI DE JOS

S.CUHURESTI DE JOS

S.CUHURESTI DE JOS

S.DOBRUSA

S.DOBRUSA

S.DOBRUSA

S.NIMEREUCA

S.JAPCA

S.FRUMUSICA

O.FLORESTI STR. PETRU RARES TOMA CIORBA
NABEREJINAIA FEROVIARILOR BELEAEVA

O.FLORESTI STR. DIMITRIE CANTEMIR VLADIMIR
MAIAKQOV SKI MAIACOVSCOGO AL. CEL BUN DECEBAL
A.RUSO A. PLAMADEALA E. BUCOV SF. MITROFAN

PT615CG3F1

PT615CG3F2

PT567IL6F1

PT728VT3F1

PT728VT3F2

PT665CG1

PT668CG1

PT669CG1

PT665CG1

PT668CG1

PT850CJ9F1

PT850CJ9F2

PT850CJ9F3

PT728VT3F3

PT610CG3F1

PT517IL3F1

PT99FR1

PT97FR1

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Strunirea

conductorilor

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

DEEE A - Datalora“ Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV



